321-56881-11A
Jun. 2009
大形台はかり
指示計 および 秤量部
取扱説明書
ＬＤＴ３００Ｆ
ＬＤＴ６００Ｆ
ＬＤＴ１０００Ｆ

４
５
６
７
＋ＥＸＣ  赤
－ＥＸＣ  白
＋ＳＩＧ  緑
－ＳＩＧ  青
シールド
＜４線式接続＞
 －２２－
 ３．仕様
３－１．秤量部
形名 ひょう量 最小表示 皿ｻｲｽﾞ (mm)
1000*1000
1200*1200       LDT300F 300kg 0.1kg
1500*1500
1000*1000
1200*1200       LDT600F 600kg 0.2kg
1500*1500
1000*1000
1200*1200       LDT1000F 1000kg 0.5kg
1500*1500
1000*1000
1200*1200       LDT1500F 1500kg 0.5kg
1500*1500
1000*1000
1200*1200       LDT2000F 2000kg 1kg
1500*1500
３－２．指示計部 一般仕様
 電源 電源電圧 ＡＣ１００Ｖ±１０％
  電源周波数 ５０／６０Ｈｚ